关于公布 2022 年仪征市高中思想政治青年教师

基本功大赛暨优质课大赛比赛结果的通知

各高中：

为遴选扬州市级比赛参赛选手，我室组织开展了仪征市高中思想

政治青年教师基本功大赛暨优质课大赛活动，本次活动共有 9名选手

报名参加，评选出一等奖 4名，二等奖 5名，现将比赛结果予以公布：

序号 姓名 单位 奖次

1 马楠 江苏省仪征中学 壹等奖

2 赵娜 南师二附高中 壹等奖

3 王珏 南师二附高中 壹等奖

4 袁晓悦 仪征市第二中学 壹等奖

5 吴鹏晓 仪征市第二中学 贰等奖

6 王振兴 南师二附高中 贰等奖

7 李航 江苏省仪征中学 贰等奖

8 王晨洁 江苏省仪征中学 贰等奖

9 杜汶臻 精诚高级中学 贰等奖

希望获奖选手再接再厉，不断努力，加强教学基本功锤炼，争取

不断进步。

仪征市教学研究室

2022年 3月 17日